
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARTINO LONGHI” DI VIGGIU’ 

- ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO – 
 

DELIBERA n° 4 adottata nella seduta del 30 NOVEMBRE 2022  
 

PUNTO  5 

 

Oggetto: Elezioni componenti Giunta Esecutiva   
 

Il giorno 30 novembre  2022 alle  ore 18.30,   a seguito di regolare convocazione, si   è   riunito il 

Consiglio d’Istituto presso la sede della Direzione a Baraggia  

Risultano presenti i seguenti membri:  

Dirigente Scolastico Componente docenti  Componente genitori  

MAGISTRO LUCIA ROSSELLA X CROCI BRUNO X ALFIERI ANNA   

  RAPETTI ANNA MARIA X AMBROSETTI MONICA  X 

Componente A.T.A.  RAFFAELLA PORTA   DE RACO TAMARA X 

  GUERRA ELENA X MANGIAPANE VINCENZA  X 

BRATTOLI MARIA ROSARIA  REALE MARIA CARMELA X MAZZOCHIN ELISA   X 

NARO LOREDANA X ARBINI SABRINA  MOLTENI MARICA X 

  ZAMBRANO PATRIZIA X ROSCIO NENCY  X 

  CHIOFALO CONCETTINA X RUBINO TATIANA X 

E’ presente la DSGA Sig.a Peretto Claudia  

Presiede il Presidente sig.ra DE RACO  TAMARA    

Svolge le funzioni  di segretario  verbalizzante la docente Guerra Elena 

 
 

                                                                  IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’art 8 del D.lgs. 297/96  da cui risulta che  i componenti per la giunta esecutiva sono 2  per la 

componente genitori, 1 per la  componente docenti, 1 per la componente ATA; chiede   la disponibilità 

tra i presenti e si fanno avanti: 
Per i genitori: 

- Rubino Tatiana, Monica Ambrosetti, Molteni Marica. 

Si procede con elezione a voto segreto e allo spoglio ad opera della sig.ra Roscio. 

- Rubino Tatiana 15 voti 

- Molteni Marica 10 voti 

- Monica Ambrosetti 5 voti 

 

Risultano elette le signore Rubino Tatiana e Molteni Marica 

 

Per la componente docenti si rende disponibile la sig.ra Zambrano Patrizia  che viene confermata   

all’unanimità . 

Per la componente ATA si rende disponibile la Sig.ra Naro Loredana  che viene confermata all’unanimità.  

   
    

 

  IL  CONSIGLIO  DI  ISTITUTO 

 

        a maggioranza:  presenti n.  15 voti favorevoli   n. 15  per  RUBINO   TATIANA 

                                                              voti favorevoli  n.  10  per  MOLTENI MARICA 

                                                              voti favorevoli  n.  05  per AMBROSETTI MONICA    

 

 

 

 

                                                                        



 

                                                                            DELIBERA 

 

 L’elezione di   RUBINO TATIANA e MOLTENI MARICA   come componente GENITORI ; 

       Zambrano  Patrizia come componente DOCENTE e Naro Loredana come  componente ATA; 

      nella GIUNTA ESECUTIVA 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto.  

 

F.TO IL SEGRETARIO                                F.TO IL PRESIDENTE 

  Sig.ra   Elena Guerra                                                                                      Sig.ra Tamara DE RACO  


